裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣大學  函
地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：黃期璟
電話：(02)3366-1755分機203
傳真：(02)8369-2304
電子郵件：chiching@lec.ntu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月15日
發文字號：校生教字第1050019236號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿啟事  (310902000Q0000000_1050019236-0-0.docx)

主旨：檢送「2016年第十二屆生命教育學術研討會」徵稿啟事，

　　　敬請貴校惠予公告並鼓勵同仁踴躍賜稿，請查照轉知。
說明：

  一、研討會時間：105年10月15日（週六）至16日（週日）。

  二、研討會主題：本屆研討會主題為「大學生命教育」，希望
　　　透過專題演講、論文發表和焦點論壇的方式探討大學生命

　　　教育之相關議題，並促進生命教育學術工作者與實務工作
　　　者之間的交流合作，提升華人地區生命教育學術研究與教

　　　學的推廣。

  三、徵稿對象：各大專校院專（兼）任教師、碩博士生，或相
　　　關學術研究機構專（兼）任研究人員。多名作者共同撰稿

　　　時，第1位作者應符合前項資格。
  四、截止日期：請於105年6月30日前投遞全文。

  五、徵稿辦法及格式詳如附件或至官網查詢（http://goo.gl/

　　　jhkLT1）。
  六、研討會聯絡人：符立穎小姐，聯絡電話：(02)3366-1755

　　　分機108。

正本：公立大學院校、私立大學校院、各師資培育之大學

副本：生命教育研發育成中心

校長楊泮池

1050002577
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0316
1758

教務長：

0316
2124

教務長決行

0317
1910